

REVIZIE AUTO

I.D.: 50424065

Data publicarii	05.10.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.637,88 RON - 2.637,88 RON

Descriere: REVIZIE AUTO CUPRINDE: Nr. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA crt. 1MATERIALE REGIE BUC 1 51.7200 51.72 2 DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/1L BUC 1 54.4400 54.44 3 DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/4L BUC 1 196.0200 196.02 4 GARNITURA BUC 1 9.7600 9.76 5 FILTRU ULEI BUC 1 50.4600 50.46 6 CARTUS FILTRANT AER BUC 1 64.06 64.06 7 FILTRU HABITACLU BUC 1 131.23 131.23 8 FILTRU DE MOTORINA BUC 1 224.57 224.57 9 KIT ANTRENARE DISTRIBUTIE BUC 1 478.72 478.72 10 COLECTIE ACCESORII BUC 1 388.54 388.54 11 BEC 12V5W BUC 2 7.82 15.64 12 LICHID RACIRE GLACEOL RX TYPE D 1 LITRU BUC 1 40.02 40.02 13 PLACUTE FRANA SET 1 296.7 296.70 14 REVIZIE VEHICUL ORE 1.3 120 156.00 15 INLOC FILTRU DE AER ORE 0.1 120 12.00 16 INLOC FILTRU HABITACLU ORE 0.1 120 12.00 17 INLOC FILTRU DE CARBURANT ORE 0.3 120 36.00 18 INLOC CUREA DE DISTRIBUTIE ORE 2.3 120 276.00 19 INLOC CUREA DE ACCESORII ORE 0.3 120 36.00 20 INLOC PLACUTE DE FRANA FATA ORE 0.4 120 48.00 21 DIAGNOS CIRCUIT DE FRANARE ORE 0.3 120 36.00 22 INLOC BEC DE LAMPA PLACA DE INMATRICULARE ORE 0.2 120 24.00 TOTAL 2637.88 lei.
